
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 25.července 2023
VV

 uzavřen soutěžní ročník 2022/23
 předsedou DK jmenován Jakub Strkač  
 schválen doplněk SŘ pro soutěže OFS Vsetín s aktualizacemi
 po zkrácení rozpočtu OFS z FAČR o cca 50.000 Kč nebudou letos vypisovány podpory letních 

turnajů

STK
Oddílům byly 18.července zaslány materiály k novému ročníku soutěží OFS dle obdržených přihlášek

• rozdělení do skupin dle soutěží, losovací čísla, termínovka a hrací časy oddílů
• kontakty na organizační pracovníky oddílů a na zástupce jednotlivých kategorií
• přehledy turnajů mladších přípravek a základen

Veškeré tyto informace jsou pravidelně aktualizovány na webových stránkách OFS Vsetín (ofsvsetin.cz)

Změna losovacích čísel po odeslání návrhu losu
III-třída sk. A – výměna losovacího čísla Velká Lhota a Krhová B 
OP dorost – výměna losovacího čísla Vidče/Val.Bystřice a Val.Příkazy 
Prodloužený termín pro doplnění soutěží (do konce července)
OP starší přípravky sk C - Huslenky (v případě dopřihlášení počet mužstev 11 a soutěž bude 
přelosována). V tom případě čísla 1-5 zůstanou; čísla 6-10 se posunou +1; Huslenky obdrží 6 nebo 12 a 
bude platit termínovka pro 11 týmů) 
Změny a opravy hracích termínů družstev
OP starší přípravky – Podlesí SO 10:00
Termín pro zaslání hlášenek je 4.srpna –   tučně jsou již zadané hlášenky v IS  
OP a III.třída muži  - Hošťálková/Kateřinice B, Dolní Bečva B, Študlov/Lidečko B, Ratiboř B
dorost – Val.Polanka/Fr.Lhota, Ratiboř/Kateřinice, Vidče/Val.Bystřice, Horní Bečva/Hutisko
starší žáci – Zašová/Hrachovec, Horní Bečva/Prostř.Bečva, Kateřinice/Ratiboř, Val.Polanka
mladší žáci – Kateřinice/Ratiboř, Valašské Meziříčí, Hutisko/Vigantice, Dolní Bečva, Vidče/Val.Bystřice, 
Zašová, Prostř.Bečva/Horní Bečva
starší přípravky – Dolní Bečva, Vidče, Vigantice, Zašová, Hor.Bečva/Prostř.Bečva, Ratiboř, 
Hošťálková/Kateřinice, Hrachovec, Val.Meziříčí A,  Val.Meziříčí B, Val.Polanka, Vsetín
Hlášenky zašlete:

 na formuláři e-mailem na ofs.vsetin@seznam.cz.  STK hlášenky rozešle oddílům
 nebo zadejte dle IS stejně jako změnu termínu a do poznámky napište hlášenka

Na webových stránkách OFS Vsetín je zveřejněn návod pro zadávání změn termínu do IS. 
Změny termínu po termínu zaslání hlášenek (4.srpna) již budou zpoplatňovány.

mailto:ofs.vsetin@seznam.cz


Zápasy mládeže v pracovní den
OP mladší žáci
Hrachovec (PO – neuveden čas), Lidečko (ČT 17:00), Liptál (ST 17:00), Val.Příkazy (ČT 17:00)
OP starší přípravky 
Rožnov (ČT 16:30), Jarcová (PÁ 16:30), Juřinka (PÁ 16:30), Jablůnka (PÁ 16:00), Francova Lhota (ČT 
17:00), Hovězí (ST 17:00), Lidečko (ÚT 17:00), Val.Příkazy (PO 17:00), Liptál (ČT 17:00 umělé osvětlení)
Pokud soupeř nesouhlasí (ve lhůtě platné pro hlášenky) je domácí oddíl povinen navrhnout čas utkání v
obvyklých víkendových termínech nebo se se soupeřem dohodnout na jiném termínu.  Pokud jsou 
termíny na podzim v časech, kdy jsou nevyhovujíci světelné podmínky a oddíl nedisponuje umělým 
osvětlením, zašle oddíl novou hlášenku  v obvyklých víkendových termínech nebo se dohodne se 
soupeřem.
Mladší přípravky
Každý přihlášený oddíl má možnost si vybere dva termíny. Jeden z termínu č.1-5 druhý z 5-9 a ve 
formátu datum a čas (např. SO 3.září 10:00)
Základny
Každý přihlášený oddíl má možnost si vyberat jeden termín
Schválené změny termínů

DK
Přecházející nepodmíněné tresty z minulého ročníku
Gašpierik Ladislav (79011988 - TJ SOKOL RATIBOŘ, z.s.) - 2 SU
Koleček Roman (75070847 - FC Lhotka n.B., z.s.) - 2 SU
Kubeša Marek (01110610 - FC Krhová 1940 z. s.) - 1 SU

KM
Kemp talentované mládeže
7. až 10. srpna 2023 proběhne ve fotbalovém areálu ve Valašském Meziříčí již 13. ročník Mini kempu 
fotbalových talentů našeho okresu – podrobnosti najdete na webových stránkách OFS Vsetín 
(ofsvsetin.cz)
Školení trenérů licence C 
Přihlášku a přehled všech kursů i v jiných okresech najdete na stránkách FAČR (fotbal.cz) 
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%Adnsk%C3%BD+kraj

KR
Seminář rozhodčích
Uskuteční se se v sobotu 5.srpna od 8:30 – 14:00 hodin v Liptále. Vítáni jsou i noví zájemci. V případě 
zájmu nás kontaktujte na ofs.vsetín@seznam.cz nebo na tel: 734 760 582.

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Zl%C3%ADnsk%C3%BD+kraj

